СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «10»  декабря   2014 г.                                                                                           №  50
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Зареченск

Кандалакшского района второго созыва от 18.01.2012 № 4 "Об утверждении Положения о денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района" (с изменениями и дополнениями)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО "О муниципальной службе в Мурманской области", Уставом муниципального образования  сельское поселение Зареченск Кандалакшского района и с целью реализации постановления Правительства Мурманской области от 03.02.2014 № 37-ПП "О внесении изменений в постановление Правительства Мурманской области от 11.01.2013 № 2-ПП"
Совет депутатов

сельского поселения Зареченск

Кандалакшского района

третьего созыва

решил:
               1. Внести   в приложения к Положению «О денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования с.п. Зареченск Кандалакшского района», утвержденное решением  Совета депутатов № 4 от 18.01.2012г. (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:

1.1.  Приложение №1 читать в редакции, согласно приложению 1.

1.2. Приложение №2 читать в  редакции, согласно приложению 2.

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Вести Кандалакши" и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования  сельское поселение Зареченск  Кандалакшского  района.
3. Настоящее решение вступает  в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования                                                  Т.А.Назарова

                                         Т.А.Назарова                                                                                                                                Приложение 1

Приложение 1

           Размеры должностных окладов муниципальных служащих

муниципального образования сельское поселение Зареченск
	Муниципальная должность муниципальной службы
	Должностной оклад (руб.)

	1
	2

	Глава администрации
	3192

	Заместитель главы администрации
	2927

	Начальник отдела местной администрации (без права юридического лица)
	2922

	Главный специалист
	2262

	Ведущий специалист
	2125

	Специалист 1 категории
	2000

Приложение 2

Размеры ежемесячных надбавок к должностным  окладам за классный чин  муниципальных служащих муниципального образования сельское поселение Зареченск
	Наименование классного чина
	Размер надбавки к должностному окладу за классный чин (руб.)

	1
	2

	Советник муниципальной службы Мурманской области  1–го класса
	2423

	Советник муниципальной службы Мурманской области  2–го класса
	2286

	Старший референт муниципальной службы Мурманской области 1-го класса
	2035

	Старший референт муниципальной службы Мурманской области 2-го класса
	1897

	 Референт муниципальной службы Мурманской области 1-го класса
	1648

	Референт муниципальной службы Мурманской области 2-го класса
	1534

	Референт муниципальной службы Мурманской области 3-го класса
	1396

	Секретарь муниципальной службы Мурманской области 1-го класса
	1279

	Секретарь муниципальной службы Мурманской области 2-го класса
	1142